CAMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRE

Oficio n° 649/2020 - G.P.
Processos Diversos

Cm-07

A Sua Exceléncia o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André
Santo André — SP

Assunto: Indicagdes(s)

proposituras.

Processo

4405/2020
4406/2020
4407/2020
4408/2020
4410/2020
4411/2020
4412/2020
4413/2020
4414/2020
4415/2020
4416/2020
4417/2020
4418/2020
4419/2020
4420/2020
4421/2020
4422/2020
4423/2020
4424/2020
4425/2020
4428/2020
4429/2020

Recebimento em:
/ /2020

Gabinete da Presidéncia

Santo André, 16 de setembro de 2020.

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho cépia(s) do(s) 72 documento(s) apreciado(s) na Sessdo Ordinaria
realizada em 15/9/2020. Cujos autores encarecem atendimento as solicitacdes explicitadas nas

Tipo

INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO

Autor

Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.

Cicote

Cicote

Cicote

Cicote

Coronel Edson Sardano
Coronel Edson Sardano
Coronel Edson Sardano
Coronel Edson Sardano
Coronel Edson Sardano
Alemdo Duarte
Alemdo Duarte
Alemdo Duarte
Alemao Duarte
Alemdo Duarte

Jorge Kina

Jorge Kina

Jorge Kina

Jorge Kina

Jorge Kina

Rodolfo Donetti

Dr. Fabio Lopes

Dr. Fabio Lopes
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4430/2020
4432/2020
4433/2020
4434/2020
4435/2020
4436/2020
4440/2020
4442/2020
4443/2020
444412020
4445/2020
4447/2020
4448/2020
4449/2020
4450/2020
4451/2020
4456/2020
4457/2020
4461/2020
4462/2020
4463/2020
4464/2020
4465/2020
4466/2020
4467/2020
4468/2020
4469/2020
4470/2020
4471/2020
4472/2020
4473/2020
4476/2020
447712020
4478/2020
4479/2020
4480/2020
4481/2020
4482/2020
4483/2020

INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO
INDICACAO

Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.

Recebimento em:
/ /2020

Gabinete da Presidéncia

Dr. Fabio Lopes
Fumassa

Fumassa

Fumassa

Fumassa

Fumassa

Rodolfo Donetti
Lucas Zacarias
Prof? Bete Siraque
Prof? Bete Siraque
Prof? Bete Siraque
Willians Bezerra
Willians Bezerra
Willians Bezerra
Willians Bezerra
Willians Bezerra
Professor Minhoca
Professor Minhoca
Toninho de Jesus
Toninho de Jesus
Toninho de Jesus
Toninho de Jesus
Eduardo Leite
Eduardo Leite
Eduardo Leite
Eduardo Leite
Tonho Lagoa
Tonho Lagoa
Tonho Lagoa
Tonho Lagoa
Tonho Lagoa
Sargento Lobo
Luiz Alberto

Luiz Alberto

Luiz Alberto

Luiz Alberto

Luiz Alberto
Sargento Lobo
Sargento Lobo
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Recebimento em:

iy
N /12020
Gabinete da Presidéncia
CAMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRE
4485/2020  INDICACAO  Ver. Zezdo
4486/2020  INDICACAO  Ver. Zezdo
4487/2020  INDICACAO  Ver. Zezéo
4489/2020  INDICACAO  Ver. Ronaldo de Castro
4494/2020  INDICACAO  Ver. Pedrinho Botaro
4495/2020  INDICACAO  Ver. Lucas Zacarias
4496/2020  INDICACAO  Ver. Dr. Marcelo Chehade
4497/2020  INDICACAO  Ver. Dr. Marcelo Chehade
4498/2020  INDICACAO  Ver. Ronaldo de Castro
4499/2020  INDICACAO  Ver. Dr. Marcelo Chehade
4500/2020  INDICACAO  Ver. Dr. Marcelo Chehade
Respeitosamente,
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente
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